nl. ..isP. ií Pí]^.OjLO EiiKSJI;i 24-Jfi^28í3 ;8:43 001659 2-'2

^âma/í<a Q/^íu/mot^ialcia ^ôMm>va (^m^Míca de (^aa
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br \ E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 155/2020

São Roque, 23 de janeiro de 2020.

Prezado Senhoi,

Venho por melo deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja viabilizado o serviço de limpeza em

geral, bem como o serviço de roçada na estrada Reges Adão Martinelli, no

trecho entre a rua Júlio Xavier Ferreira e a rua José Trujillo, no bairro do Pito

Aceso, também conhecido com antiga Vila Dado.

A presente solicitação se faz necessária mediante a

situação que se encontra aquela localidade, onde algumas famílias são

obrigadas fazer o percurso acima citado a pé, e o fato de não existir uma

calçada, acaba que obrigando as pessoas dividirem o espaço da via

juntamente com os veículos, ora por não existir o calçamento, ora para não

lidar com as várias espécies de animais peçonhentos (principalmente cobras).
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DABILVA

-JEAfcLJ
/eréador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

-MDUDlretor-do-Departameoto-de-Obfas-da-Prefeitura-de São Roque-^P-
PROTOCOLO N» CETSR 23/01/2020 - 09:08 695/2020